
Les 10 kilométres de Buellas 

Classement général 10 km

Le 7 Avril 2012

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

271 0:32:08 Charnay Sebastien Seniors 1

265 0:33:21 babad sylvain Seniors 2

269 0:33:47 Martin Jerome Seniors 3

358 0:34:13 Duluye Laurent Vétéran 1 4

258 0:34:26 De Paoli  Julien Seniors 5

261 0:34:54 Ribero lionel Seniors 6

359 0:35:19 Petit Alain Vétéran 1 7

283 0:35:37 Maciejewski oliver Seniors 8

260 0:35:41 Betron Adrien Seniors 9

464 0:36:39 Ribeiro José Vétéran 2 10

275 0:36:40 Bertrand Jean-Pierre Seniors 11

353 0:37:02 Vitali Fabien Vétéran 1 12

277 0:37:27 Pelletier Ludovic Seniors 13

267 0:37:39 Derain emmanuel Seniors 14

282 0:37:46 Risbec Florian Seniors 15

343 0:37:57 Perret Gilles Vétéran 1 16

284 0:37:58 Chablais nicolas Seniors 17

348 0:38:06 Daujat dider Vétéran 1 18

266 0:38:13 Alankienricz Romuald Seniors 19

259 0:38:19 Boulanger Florant Seniors 20

346 0:38:46 Vélon Lionel Vétéran 1 21

344 0:38:55 Dufour frederic Vétéran 1 22

270 0:39:17 Saint-Sulpice Arnaud Seniors 23

443 0:39:40 Cuzenard Alain Vétéran 2 24

340 0:39:50 Thiveux Franck Vétéran 1 25

273 0:39:57 Dupont Cyril Seniors 26

448 0:40:00 Colas bernard Vétéran 2 27

467 0:40:11 Curt Robert Vétéran 2 28

466 0:40:16 Poncin Dominique Vétéran 2 29

450 0:40:17 Janin Daniel Vétéran 2 30

268 0:40:19 Beurnaux luc Seniors 31

335 0:40:20 Pomi Nicolas Vétéran 1 32

181 0:40:21 Mereaud Elliot Cadets 10 33

455 0:40:27 Loup Christian Vétéran 2 34

350 0:40:29 Barthelemy Jean-françois Vétéran 1 35

444 0:40:42 Verissel jean marc Vétéran 2 36

256 0:40:49 Huber Arnaud Seniors 37

437 0:40:50 Sigonneau Daniel Vétéran 2 38

278 0:40:54 Noel Benjamin Seniors 39

262 0:40:59 Marcellin Eric Seniors 40

333 0:41:03 Picard Lionel Vétéran 1 41

272 0:41:19 Garnero Nicolas Seniors 42

465 0:41:21 Guinot Pierre Vétéran 2 43

336 0:41:22 Bataillard Michael Vétéran 1 44

200 0:41:27 Antoinet Cathy Féminines V2 45

281 0:41:43 Monet Nicolas Seniors 46

451 0:41:48 Vyon Broussaille Guy Vétéran 2 47

341 0:41:52 Morandas Thierry Vétéran 1 48
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement général 10 km

Le 7 Avril 2012

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

435 0:41:54 Bataille Pascal Vétéran 2 49

203 0:41:55 Dechamp carole Féminines V1 50

449 0:42:01 Martin Daniel Vétéran 2 51

468 0:42:11 Braillard Jean-Claude Vétéran 2 52

431 0:42:15 Convert Jean Yves Vétéran 2 53

352 0:42:16 Bridon Jean-Philippe Vétéran 1 54

459 0:42:17 Viviet Paul Vétéran 2 55

462 0:42:33 Dordat Jean-Marc Vétéran 1 56

263 0:42:36 Cochet Cedric Seniors 57

347 0:42:50 Bozonnet Philippe Vétéran 1 58

276 0:43:03 Voirin Nicolas Seniors 59

452 0:43:07 Merey Françis Vétéran 2 60

460 0:43:14 Bernigaud Christian Vétéran 2 61

446 0:43:29 Gillet daniel Vétéran 3 62

288 0:43:53 Segaud Christophe Seniors 63

183 0:43:56 Seve Benjamin Cadets 10 64

354 0:44:31 Berton jean-pierre Vétéran 1 65

253 0:44:51 Lafond Alexandre Seniors 66

289 0:45:04 Harter Gael Seniors 67

291 0:45:06 Barbet Alexandre Seniors 68

264 0:45:08 Vernay michael Seniors 69

440 0:45:10 Antoinat Didier Vétéran 2 70

453 0:45:13 Brivet Hubert Vétéran 2 71

204 0:45:29 Martinet Michelle Féminines V2 72

255 0:45:30 Cretin Gilles Seniors 73

360 0:45:56 Tejérina Stéphane Vétéran 1 74

287 0:46:08 Xaysanavongsa Somlith Seniors 75

251 0:46:31 Rigaud David Seniors 76

290 0:46:32 Fernandez Frederic Seniors 77

210 0:46:33 Decrock Sophie Féminines 78

355 0:46:36 Fromont Jean-luc Vétéran 1 79

205 0:46:41 Berthier aurore Féminines 80

441 0:46:42 Mazuir Marc Vétéran 3 81

458 0:46:57 Flamin Servignat Chantale Féminines V2 82

454 0:46:59 Sallet Jacques Vétéran 2 83

345 0:47:01 Giroud david Vétéran 1 84

208 0:47:07 Pakula Nathalie Féminines V1 85

447 0:47:32 Pelletier Daniel Vétéran 3 86

438 0:47:35 Converset Maurice Vétéran 3 87

257 0:47:37 Berry Erwan Seniors 88

254 0:47:57 Neveu Marc Seniors 89

356 0:48:01 Bouvard Patrick Vétéran 1 90

461 0:48:05 Debourg Pierre Vétéran 2 91

342 0:48:07 Beaufils Gilles Vétéran 1 92

432 0:48:17 Bourgeois Jean-Paul Vétéran 2 93

463 0:48:29 Ansoud michel Vétéran 2 94

456 0:48:32 Liogier Christian Vétéran 2 95

457 0:48:45 Fourrier jean-pierre Vétéran 3 96

469 0:48:49 Meygret Christian Vétéran 3 97
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement général 10 km

Le 7 Avril 2012

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

334 0:48:51 Mutin Raphael Vétéran 1 98

361 0:48:52 Tejérina Philippe Vétéran 1 99

286 0:49:00 Morvan Emmanuel Seniors 100

339 0:49:15 Fady Franck Vétéran 1 101

349 0:49:58 Savey Sébastien Vétéran 1 102

439 0:50:13 Duchier Christian Vétéran 3 103

274 0:50:24 Fouque jimmy Seniors 104

445 0:50:27 Charvin Marc Vétéran 3 105

279 0:50:40 Barnay Jean-baptiste Seniors 106

280 0:51:03 Picard Gregory Seniors 107

434 0:51:20 Gillard Jean-François Vétéran 3 108

357 0:51:26 Versheure Pascal Vétéran 1 109

351 0:51:40 Coste Laurence Féminines V1 110

202 0:51:53 Huber Severine Féminines 111

442 0:51:54 Sinardet Bernard Vétéran 3 112

337 0:52:10 Douillon Hervé Vétéran 1 113

338 0:52:20 Journet Christophe Vétéran 1 114

252 0:52:24 Bollet Benjamin Seniors 115

436 0:53:03 Philippe Henry Vétéran 3 116

211 0:54:05 Mar2chal Virginie Féminines 117

206 0:58:35 Picard Irène Féminines V2 118

209 1:02:58 Dessalles corinne Féminines V1 119
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement par catégorie

Le 7 Avril 2012

Débutants Filles

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

D08 2:02:50 Journet Marie Débutants Filles 1

D11 3:19:00 Borget Marie-Lou Débutants Filles 2

D06 2:25:00 Gaillot Marie Débutants Filles 3

D13 2:32:00 Laurent Cassy Débutants Filles 4

D05 2:49:00 Lafond Lisa Débutants Filles 5

D10 4:05:00 Bonget Melissa Débutants Filles 6

D09 4:43:00 Duzelet Mélina Débutants Filles 7

Débutants Garçons

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

D03 2:44:00 Curt Tom Débutants Garçons 1

D07 2:46:00 Feyeux Arthur Débutants Garçons 2

D12 2:49:00 Mariller Valentin Débutants Garçons 3

D02 2:50:00 Michel Josselin Débutants Garçons 4

D01 2:53:00 Picard Ellio Débutants Garçons 5

D14 2:57:00 Derain Elie Débutants Garçons 6

D15 3:01:00 Muzy Pierre Débutants Garçons 7

D04 3:02:00 Curt Grégoire Débutants Garçons 8

D16 0:03:13 Maitre Tommy Débutants Garçons 9

Poussines

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

P05 0:05:29 Fettet Laura Poussines 1

P02 0:05:31 Vialaneix Inès Poussines 2

P12 0:05:59 Meyer Audrey Poussines 3

P01 0:06:01 Aznar Pauline Poussines 4

P11 0:06:11 David Juliette Poussines 5

P14 0:06:18 Gauthier Camille Poussines 6

Poussins

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

P07 0:05:04 Journet Léo Poussins 1

P08 0:05:09 Cretin Ianis Poussins 2

P03 0:05:18 Bouilloux Mathis Poussins 3

P15 0:05:41 Mimacori Tomy Poussins 4

P13 0:05:42 Breton Antoine Poussins 5

P09 0:05:46 Duzelet Romain Poussins 6

P10 0:05:49 Jobazé Thomas Poussins 7

P04 0:05:57 Lafond Mathieu Poussins 8

P06 0:06:03 Darmedru Joris Poussins 9
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement par catégorie

Le 7 Avril 2012

Benjamines

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

B02 0:07:27 Bataille Aurélie Benjamines 1

B04 0:07:53 Rebillard Moorea Benjamines 2

B07 0:07:54 Muzy Clémentine Benjamines 3

Benjamins

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

B08 0:07:00 Mercier Loïc Benjamins 1

B05 0:07:24 Poncin Antoine Benjamins 2

B03 0:07:52 Dutel Antoine Benjamins 3

B01 0:07:58 Amin Alexis Benjamins 4

B06 0:07:59 Breton Edouard Benjamins 5

Minimes Filles

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

133 0:22:49 Michel Léna Minimes Filles 1

136 0:23:38 Morandas Margot Minimes Filles 2

Minimes

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

137 0:18:35 Poupart Max Minimes 1

135 0:18:55 Breton François Minimes 2

138 0:19:47 Vanhiewicz Thibault Minimes 3

134 0:20:26 Moulière Aymeric Minimes 4

139 0:20:47 Barthelemy Geoffrey Minimes 5
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement par catégorie

Le 7 Avril 2012

Cadets

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

171 0:25:21 Chanel Maxime Cadets 1

188 0:26:42 Darnand Dylan Cadets 2

150 0:27:41 Velay Pierre-Louis Cadets 3

158 0:29:11 Fion Romain Cadets 4

Cadets 10 km

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

181 0:40:21 Mereaud Elliot Cadets 10 km 1

183 0:43:56 Seve Benjamin Cadets 10 km 2

5 km Féminines

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

168 0:20:18 Gauthier Sandrine 5 km Féminines 1

162 0:21:35 Engelmand Sophie 5 km Féminines 2

152 0:21:42 Aznar Nathalie 5 km Féminines 3

177 0:22:23 Beraudier Marie-Odile 5 km Féminines 4

178 0:22:36 Beraudier elizabeth 5 km Féminines 5

172 0:23:31 Haudrechy Aurélie 5 km Féminines 6

166 0:23:43 Beaufils Charlotte 5 km Féminines 7

167 0:24:38 Beaufils Justine 5 km Féminines 8

187 0:24:53 Farinha Elisabeth 5 km Féminines 9

159 0:29:09 Borget Frederique 5 km Féminines 10

5 km Homme

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

173 0:15:36 Perrin christophe 5 km Homme 1

184 0:15:53 Vial Jerome 5 km Homme 2

186 0:16:15 Richard cédric 5 km Homme 3

185 0:16:27 Pillon Ludovic 5 km Homme 4

179 0:16:29 Geffraye clement 5 km Homme 5

161 0:16:49 Breton Charles 5 km Homme 6

163 0:17:14 Poupart Olivier 5 km Homme 7

154 0:17:16 Philibert Alain 5 km Homme 8

180 0:17:32 Geffraye Frederic 5 km Homme 9

182 0:17:43 Philibert gilles 5 km Homme 10

176 0:17:54 fournier pascal 5 km Homme 11

174 0:18:12 bereziat jimmy 5 km Homme 12

175 0:18:22 ferrari eric 5 km Homme 13

169 0:18:59 Gauthier Pascal 5 km Homme 14

153 0:19:01 Moreau Jean 5 km Homme 15

164 0:19:16 Bonne Mathieu 5 km Homme 16

156 0:19:18 Sanlaville Marc 5 km Homme 17

157 0:19:32 Chopard Joel 5 km Homme 18

165 0:20:21 Henry Daniel 5 km Homme 19

170 0:21:03 Michon Jacques 5 km Homme 20

155 0:21:20 Gaillot Pierre 5 km Homme 21

151 0:22:54 Michel Frank 5 km Homme 22

430 0:23:20 Lejeune Robert 5 km Homme 23

160 0:23:38 Morandas Thierry 5 km Homme 24
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement par catégorie

Le 7 Avril 2012

Féminines

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

210 0:46:33 Decrock Sophie Féminines 1

205 0:46:41 Berthier aurore Féminines 2

202 0:51:53 Huber Severine Féminines 3

211 0:54:05 Maréchal Virginie Féminines 4

Seniors

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

271 0:32:08 Charnay Sebastien Seniors 1

265 0:33:21 babad sylvain Seniors 2

269 0:33:47 Martin Jerome Seniors 3

258 0:34:26 De Paoli  Julien Seniors 4

261 0:34:54 Ribero lionel Seniors 5

283 0:35:37 Maciejewski oliver Seniors 6

260 0:35:41 Betron Adrien Seniors 7

275 0:36:40 Bertrand Jean-Pierre Seniors 8

277 0:37:27 Pelletier Ludovic Seniors 9

267 0:37:39 Derain emmanuel Seniors 10

282 0:37:46 Risbec Florian Seniors 11

284 0:37:58 Chablais nicolas Seniors 12

266 0:38:13 Alankienricz Romuald Seniors 13

259 0:38:19 Boulanger Florant Seniors 14

270 0:39:17 Saint-Sulpice Arnaud Seniors 15

273 0:39:57 Dupont Cyril Seniors 16

268 0:40:19 Beurnaux luc Seniors 17

256 0:40:49 Huber Arnaud Seniors 18

278 0:40:54 Noel Benjamin Seniors 19

262 0:40:59 Marcellin Eric Seniors 20

272 0:41:19 Garnero Nicolas Seniors 21

281 0:41:43 Monet Nicolas Seniors 22

263 0:42:36 Cochet Cedric Seniors 23

276 0:43:03 Voirin Nicolas Seniors 24

288 0:43:53 Segaud Christophe Seniors 25

253 0:44:51 Lafond Alexandre Seniors 26

289 0:45:04 Harter Gael Seniors 27

291 0:45:06 Barbet Alexandre Seniors 28

264 0:45:08 Vernay michael Seniors 29

255 0:45:30 Cretin Gilles Seniors 30

287 0:46:08 Xaysanavongsa Somlith Seniors 31

251 0:46:31 Rigaud David Seniors 32

290 0:46:32 Fernandez Frederic Seniors 33

257 0:47:37 Berry Erwan Seniors 34

254 0:47:57 Neveu Marc Seniors 35

286 0:49:00 Morvan Emmanuel Seniors 36

274 0:50:24 Fouque jimmy Seniors 37

279 0:50:40 Barnay Jean-baptiste Seniors 38

280 0:51:03 Picard Gregory Seniors 39

252 0:52:24 Bollet Benjamin Seniors 40
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement par catégorie

Le 7 Avril 2012

Féminines V1

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

203 0:41:55 Dechamp carole Féminines V1 1

208 0:47:07 Pakula Nathalie Féminines V1 2

351 0:51:40 Coste Laurence Féminines V1 3

209 1:02:58 Dessalles corinne Féminines V1 4

Vétéran 1

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

358 0:34:13 Duluye Laurent Vétéran 1 1

359 0:35:19 Petit Alain Vétéran 1 2

353 0:37:02 Vitali Fabien Vétéran 1 3

343 0:37:57 Perret Gilles Vétéran 1 4

348 0:38:06 Daujat dider Vétéran 1 5

346 0:38:46 Vélon Lionel Vétéran 1 6

344 0:38:55 Dufour frederic Vétéran 1 7

340 0:39:50 Thiveux Franck Vétéran 1 8

335 0:40:20 Pomi Nicolas Vétéran 1 9

350 0:40:29 Barthelemy Jean-françois Vétéran 1 10

333 0:41:03 Picard Lionel Vétéran 1 11

336 0:41:22 Bataillard Michael Vétéran 1 12

341 0:41:52 Morandas Thierry Vétéran 1 13

352 0:42:16 Bridon Jean-Philippe Vétéran 1 14

462 0:42:33 Dordat Jean-Marc Vétéran 1 15

347 0:42:50 Bozonnet Philippe Vétéran 1 16

354 0:44:31 Berton jean-pierre Vétéran 1 17

360 0:45:56 Tejérina Stéphane Vétéran 1 18

355 0:46:36 Fromont Jean-luc Vétéran 1 19

345 0:47:01 Giroud david Vétéran 1 20

356 0:48:01 Bouvard Patrick Vétéran 1 21

342 0:48:07 Beaufils Gilles Vétéran 1 22

334 0:48:51 Mutin Raphael Vétéran 1 23

361 0:48:52 Tejérina Philippe Vétéran 1 24

339 0:49:15 Fady Franck Vétéran 1 25

349 0:49:58 Savey Sébastien Vétéran 1 26

357 0:51:26 Versheure Pascal Vétéran 1 27

337 0:52:10 Douillon Hervé Vétéran 1 28

338 0:52:20 Journet Christophe Vétéran 1 29
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Les 10 kilométres de Buellas 

Classement par catégorie

Le 7 Avril 2012

Féminines V2

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

200 0:41:27 Antoinet Cathy Féminines V2 1

204 0:45:29 Martinet Michelle Féminines V2 2

458 0:46:57 Flamin Servignat Chantale Féminines V2 3

206 0:58:35 Picard Irène Féminines V2 4

Vétéran 2

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

464 0:36:39 Ribeiro José Vétéran 2 1

443 0:39:40 Cuzenard Alain Vétéran 2 2

448 0:40:00 Colas bernard Vétéran 2 3

467 0:40:11 Curt Robert Vétéran 2 4

466 0:40:16 Poncin Dominique Vétéran 2 5

450 0:40:17 Janin Daniel Vétéran 2 6

455 0:40:27 Loup Christian Vétéran 2 7

444 0:40:42 Verissel jean marc Vétéran 2 8

437 0:40:50 Sigonneau Daniel Vétéran 2 9

465 0:41:21 Guinot Pierre Vétéran 2 10

451 0:41:48 Vyon Broussaille Guy Vétéran 2 11

435 0:41:54 Bataille Pascal Vétéran 2 12

449 0:42:01 Martin Daniel Vétéran 2 13

468 0:42:11 Braillard Jean-Claude Vétéran 2 14

431 0:42:15 Convert Jean Yves Vétéran 2 15

459 0:42:17 Viviet Paul Vétéran 2 16

452 0:43:07 Merey Françis Vétéran 2 17

460 0:43:14 Bernigaud Christian Vétéran 2 18

440 0:45:10 Antoinat Didier Vétéran 2 19

453 0:45:13 Brivet Hubert Vétéran 2 20

454 0:46:59 Sallet Jacques Vétéran 2 21

461 0:48:05 Debourg Pierre Vétéran 2 22

432 0:48:17 Bourgeois Jean-Paul Vétéran 2 23

463 0:48:29 Ansoud michel Vétéran 2 24

456 0:48:32 Liogier Christian Vétéran 2 25

Vétéran 3

Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Classement

446 0:43:29 Gillet daniel Vétéran 3 1

441 0:46:42 Mazuir Marc Vétéran 3 2

447 0:47:32 Pelletier Daniel Vétéran 3 3

438 0:47:35 Converset Maurice Vétéran 3 4

457 0:48:45 Fourrier jean-pierre Vétéran 3 5

469 0:48:49 Meygret Christian Vétéran 3 6

439 0:50:13 Duchier Christian Vétéran 3 7

445 0:50:27 Charvin Marc Vétéran 3 8

434 0:51:20 Gillard Jean-François Vétéran 3 9

442 0:51:54 Sinardet Bernard Vétéran 3 10

436 0:53:03 Philippe Henry Vétéran 3 11
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Les 10 kilométres de Buellas 

Statistiques

Le 3 Avril 2009

Record de l'épreuve

2004 Vasmor Eric 0:33:02

2005 Charnay sébastien 0:33:12

2006 Charnay sébastien 0:31:58

2007 Duclos Nicolas 0:33:30

2008 Charnay sébastien 0:31:43

2009 Duclos Nicolas 0:32:45

2010 Charnay sébastien 0:32:56

2011 Schafer Florian 0:34:29

2012 Charnay Sebastien 0:32:08

Participation par catégories

Catégorie Total

Débutants Filles 7

Débutants Garçons 9

Poussines 6

Poussins 9

Benjamines 3

Benjamins 5

Minimes Filles 2

Minimes 5

Cadets 4

Cadets 10 km 2

5 km Féminines 10

5 km Homme 24

Féminines 4

Seniors 40

Féminines V1 4

Vétéran 1 29

Féminines V2 4

Vétéran 2 25

Vétéran 3 11

Total général 203
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